



WYKAZ ZASTOSOWANYCH MATERIAŁÓW I WYROBÓW

NAZWA ZAMIERZENIA BUDOWLANEGO:	BO– L6/14/IX – Nasza Strefa Aktywności – modernizacja przyszkolnej infrastruktury sportowej w Szkole Podstawowej nr 67 z Oddziałami Integracyjnymi im. Komisji Edukacji Narodowej przy ul. Zielonej 5 w Katowicach – ETAP I
ADRES INWESTYCJI:	ul. Zielona 5, 40-756 Katowice działki nr: 45/4, 46/4, 50/7, 94/12 obręb: 0003 Dz. Ligota; k.m. 24; jedn. ewid. 246901_1 Gmina Katowice
KATEGORIA:	KATEGORIA OBIEKTU BUDOWLANEGO: V
INWESTOR:	Szkoła Podstawowa nr 67 z Oddziałami Integracyjnymi im. Komisji Edukacji Narodowej UL. Zielona 5, 40-756 Katowice
JEDNOSTKA PROJEKTOWA:	HORNIK CHMURA ARCHITEKTURA UL. STAROMIEJSKA 6/6, 40-013 KATOWICE hornikchmuraarchitektura.com e: poczta@hcarchitektura.com t: 32 3078060
AUTORZY OPRACOWANIA:	Architektura; projektant: mgr inż. arch. Marek Chmura upr. bud.nr: 42/SLOKK/2014/II

KATOWICE, KWIECIEŃ 2023

WYKAZ ZASTOSOWANYCH MATERIAŁÓW I WYROBÓW

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45100000-8	Przygotowanie terenu pod budowę
45236100-1	Wyrównywanie terenu obiektów sportowych
45236200-2	Wyrównywanie nawierzchni obiektów sportowych
45233200-1	Roboty w zakresie różnych nawierzchni

NAZWA INWESTYCJI: BO– L6/14/IX – Nasza Strefa Aktywności – modernizacja przyszkolnej infrastruktury sportowej w Szkole Podstawowej nr 67 z Oddziałami Integracyjnymi im. Komisji Edukacji Narodowej przy ul. Zielonej 5 w Katowicach - ETAP I

ADRES INWESTYCJI: ul. Zielona 5, 40-756 Katowice

NAZWA INWESTORA: Szkoła Podstawowa nr 67 z Oddziałami Integracyjnymi im. Komisji Edukacji Narodowej

ADRES INWESTORA: ul. Zielona 5, 40-756 Katowice

DATA OPRACOWANIA: KWIECIEŃ 2023

Stawka roboczogodziny 30,21 zł

POZIOM CEN: II kw 2023

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]

68% (R+S)

Zysk [Z]

11,5% (R+S+Kp(R+S))

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:

200 004,56 zł

SŁOWNIE: dwieście tysięcy cztery i 56/100 zł

Zestawienie robocizny

Lp.	Indeks	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	961	Roboty ogólnobudowlane - inwestycyjne (SL)	r-g	448,4991	30,21	13 549,72
RAZEM						13 549,72

Słownie: ***trzyście tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć i 72/100 zł***

Zestawienie sprzętu

Lp.	Indeks	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	39521	Samochód skrzyn.do 5 t (1)	m-g	7,4645	189,54	1 414,70
2	52600	piła do cięcia szczelin wraz z tarczą 11kW	m-g	6,9800	67,67	472,30
3	34312	Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t	m-g	1,1844	12,24	14,50
4	43211	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	1,1844	6,70	7,94
5	45111	Wibrator powierz.elek.do 225kg	m-g	128,2385	14,58	1 869,33
6	39813	samochód samowyladowczy 10-15 t	m-g	49,3225	254,92	12 573,29
RAZEM						16 352,06

Słownie: ***szesnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa i 6/100 zł***

Zestawienie materiałów

Lp.	Indeks	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	bc02056	piasek kwarcowy 0,2 - 0,7 mm	kg	528,6750	2,55	1 348,13
2	0000000	materiały pomocnicze	zł			621,72
3	2650513	plyty pilśniowe porowate zwykłe gr. 19 mm	m2	31,9000	13,00	414,70
4	2300302	kit asfaltowo-kauczukowy	kg	315,4000	12,28	3 873,10
5	2301401	roztwór asfaltowy do gruntowania i izolacji 'Abizol R'	kg	26,7200	4,98	133,10
6	2301099	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	105,0000	3,14	329,70
7	1040600	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	154,0000	7,99	1 230,50
8	1701106	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,1445	439,73	63,53
9	1720301	Ciasto wapienne	m3	0,1350	328,35	44,34
10	160180002	Piasek 0-2 mm	m3	0,7296	42,08	30,70
11	3930001	Woda z rurociągów	m3	0,9848	4,65	4,55
12		masa EPDM gr 8 mm	m2	352,4500	145,47	51 270,90
13	1520911	Farba chlorok. do grunt.przeciwr.og.st.bia	dm3	31,2723	43,23	1 351,90
14	1530511	Rozcieńczalnik do wyrob.lakier. poliwinyl.	dm3	4,7588	23,34	111,04
15	bc02055	ASODUR GBM - żywica epoksydowa	kg	214,9945	217,59	46 780,69
16		masa EPDM gr 8 mm - retoping	m2	634,0000	57,38	36 378,92
RAZEM						143 987,52

Słownie: ***sto czterdzieści trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem i 52/100 zł***